
UCHWAŁA  NR 8132/2024 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 21 MARCA 2024 r. 

 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane                             

i realizację zadania na nieruchomości położonej w Poznaniu przy ul. Cichej 7  

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1  

 

1. Wyraża się zgodę dla Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą przy  

ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów, na dysponowanie na cele budowlane 

nieruchomością położoną w Poznaniu przy ul. Cichej 7, oznaczoną ewidencyjnie jako 

obręb Poznań, arkusz mapy 9, działki nr: 64/1, 64/2, 65/1 i 65/2 o pow. 0,1161 ha, 

zapisaną w KW PO1P/00203015/5, stanowiącą własność Województwa 

Wielkopolskiego, w celu wymiany istniejącego przyłącza gazu i umieszczenia nowej 

infrastruktury.  

2. Szczegółową lokalizację projektowanego przyłącza gazu stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  
3. Inwestycja, o której mowa w ust. 1, zostanie wykonana na koszt Inwestora, tj. Polskiej 

Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.   

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 8132/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 21 MARCA 2024 r. 

 

 

Nieruchomość położona w Poznaniu przy ul. Cichej 7, opisana w § 1 ust. 1 niniejszej 

uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu, na podstawie 

decyzji nr DG-II.7741.1.93.2021 z dnia 17 lutego 2022 r.   
Firma SANEL Grzegorz Czwordon z siedzibą przy ul. Olszowa 44, 63-400 Ostrów 

Wielkopolski, działając na zlecenie Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o., wykonała projekt 

modernizacji sieci gazowej w Poznaniu przy ul. Cichej i Spornej wraz z wymianą istniejących 

stalowych przyłączy gazowych z kolumnami i zaworami głównymi. W ramach przedmiotowej 

inwestycji ww. firma wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na wymianę przez Inwestora 

istniejącego przyłącza gazu i umieszczenie nowej infrastruktury. Szafka zlokalizowana będzie 

w linii ogrodzenia nieruchomości stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego,  

w Poznaniu przy ul. Cichej 7, zapisanej w księdze wieczystej PO1P/00203015/5, 

wykorzystywanej przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Poznaniu do zadań statutowych. Władający ww. nieruchomością wyraził zgodę na realizację 

powyższego przedsięwzięcia.  

Budowa gazociągu z przyłączami zapewni możliwość bezpiecznego i bezawaryjnego 

użytkowania sieci. 

Przedmiotowa inwestycja wykonana zostanie na koszt Inwestora, tj. Polskiej Spółki 

Gazownictwa Sp. z o.o. Inwestor zobowiązany jest także, po zakończeniu wszystkich prac 

budowlanych, do odtworzenia w całości terenu zajętego w trakcie prowadzenia 

przedmiotowych robót.   

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji, wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 

zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.               

z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  

 

 
 



ZAŁĄCZNIK NR 1  
DO UCHWAŁY NR 8132/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
   Z DNIA 21 MARCA 2024 r. 

 


